CONCURSO PÚBLICO N° 001/2015

1

EDITAL Nº 008

HOMOLOGAÇÃO DO GABARITO PRELIMINAR
OFICIAL DA PROVA OBJETIVA DO CONCURSO
PÚBLICO Nº 001/2015, DA CÂMARA MUNICIPAL DE
VEREADORES DE SÃO MIGUEL DO OESTE/SC.

CRISTIANE REGINA ZANATTA MASSARO, Presidente
da Câmara Municipal de Vereadores de São Miguel do
Oeste/SC, no uso de suas atribuições legais e nos
termos do presente documento, defere o Gabarito
Preliminar Oficial das Provas Objetivas, do Concurso
Público N° 001/2015, da Câmara Municipal de
Vereadores de São Miguel do Oeste, Estado de Santa
Catarina.

 Art. 1º - Segue abaixo os Gabaritos Preliminares Oficiais das Provas Objetivas do Concurso Público N°
001/2015, aos seguintes funções/cargos:

CARGO:  CONTADOR – PROVA - 01
Conhecimentos Gerais de Português

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A C D E B E B D B A

Conhecimentos Gerais de Matemática Financeira  Conhecimentos Gerais de informática

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A E D D B D C D D B

                     CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C E A D B E E D D B A C E D B A E C E D

CARGO:  CONTADOR – PROVA - 02
Conhecimentos Gerais de Português

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B E C A A E D A C B

Conhecimentos Gerais de Matemática Financeira  Conhecimentos Gerais de informática

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C B E A D B D D C A

                     CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B B D E D B A B A B B D B B A C C A B C

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2015

2

CARGO:  CONTADOR – PROVA - 03

Conhecimentos Gerais de Português

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C A C B D C D C A B

Conhecimentos Gerais de Matemática Financeira  Conhecimentos Gerais de informática

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D E B D B A B E C A

                     CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D C C B A C A A B E C B A E E A B B D B

CARGO:  CONTADOR – PROVA - 04
Conhecimentos Gerais de Português

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B D A C D B A E C D

Conhecimentos Gerais de Matemática Financeira  Conhecimentos Gerais de informática

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

E C C D B A A C D E

                     CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

E A B B A A E A B D A D B A C B D E A A

Art. 2º – Esta homologação entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

São Miguel do Oeste/SC, 30 de agosto de 2015.

CRISTIANE REGINA ZANATTA MASSARO
Presidente da Câmara Municipal de

Vereadores de São Miguel do Oeste/SC